





# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. IANNACCONE

Via Ronca 11 - 83047 **LIONI** (AV)

con plesso e sezioni associate di scuola dell'infanzia, primaria e sec. di 1º grado di **Teora** (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S

Sito web: www.iclioni.edu.it

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

Scuola dell'infanzia e scuola primaria Scuola secondaria 1°grado Scuola dell'Infanzia, primaria e sec. 1°

Via Ronca 11 Via Ronca 20 Largo Europa 10 83047 Lioni (AV) 83047 Lioni (AV) 83056 Teora (AV) Tel/Fax 082742046-0827 270275 Tel. 082742015

# Decreto Dirigenziale n. 562 del 04/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0004881 del 04/05/2024

VII-4 (Uscita)

Al Personale sotto indicato

- Gerardo Cipriano

Tel. 082751077

- Cozza Flora Anna
- Giovanniello Antonio
- Ciampa Pasqualina
- Marra Michele

Alla Commissione Elettorale

Oggetto: Insediamento seggio elettorale e nomina componenti per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 Maggio 2024.

# IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista l'O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023;
- Vista la comunicazione e le designazioni della Commissione Elettorale D.D. n. 550 prot. n.3029/I-1 del 18/04/2024;

### **ISTITUISCE**

n. 1 Seggio Elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 Maggio 2024 presso l' I.C. "N. lannaccone" Via Ronca n. 11 piano terra Sede Centrale

### **NOMINA**

i componenti del seggio elettorale così come di seguito indicato:

Numero del seggio Elettorale	Sede del seggio	Cognome e Nome	Qualifica
1	I.C. "N. Iannaccone" Sede Centrale  - Tutto il Personale Docente  - Tutto il Personale ATA	Gerardo Cipriano Cozza Flora Anna Giovanniello Antonio Ciampa Pasqualina Marra Michele	Presidente Segretario Scrutatore Scrutatore Scrutatore

Il seggio si insedia alle ore 7,45 del giorno 7 Maggio 2024.

Le operazioni di voto si effettuano dalle ore 8,00 alle ore 17,00 di Martedì 07/05/2024.

Subito dopo la chiusura del seggio si procederà all'espletamento delle operazioni di spoglio.

# IL DIRIGENTE SCOLASTICO prof. Gerardo Cipriano

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse